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H.H.S  מקדחים סופר

L1L2קוטרמק”ט
PP0050.50226

PP0113412

PP0151.504018

PP0224924

PP0252.505730

PP0336133

PP0323.2

PP0353.507039

PP0447543

PP0454.508047

PP0558652

PP0565.509357

PP0669357

PP0656.5010163

PP0757.5010969

PP08811775

PP0858.5011775

PP09912581

PP0959.5012581

L1L2קוטרמק”ט
PP101013387

PP111114294

PP1212151101

PP12512.30151101

PP1313151101

PP13513.30151101

PP131414160108

PP13514514.50160108

PP131515178120

PP1315515.50178120

PP131616184125

PP1316516.50184125

PP131717191130

PP1317517.50191130

PP131818191130

PP1318518.50198135

PP131919198135

PP1319519.50205140

PP132020205140

* קימות מידות נוספות 

D1-D2D3מס’מק”ט
PP310614.00-12.006

PP310824.00-20.008

PP311036.00-3.0010

PP3110146.00-37.0010

D1-D2D3מס’מק”ט
PP320613.50-14.006

PP320826.00-20.008

PP3210316.00-30.0010

PP3212424.00-40.0012

PP3213536.00-50.0013

PP32131640.00-61.0013

      מקדח מרחיב חור      מקדח מדורג ספירלי
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L1L2קוטרמק”ט

PP1447539

PP1558539

PP16610054

PP17710054

PP18812080

PP19912080

PP19101012080

PP19111115090

PP19121215090

PP9131315090

PP19141415090

PP19151515090

PP19161615090

PP191818160100

PP192020160100

PP192222160100

PP192424160100

PP192525160100

L1L2קוטרמק”ט
PP31447539

PP31558539

PP31656.5010054

PP318812080

L1קוטרמק”ט
WWHMZ0304362

WWHMZ0404464

WWHMZ0504564

WWHMZ0604664

WWHMZ07047

WWHMZ08048108

WWHMZ100410111

מקדחים שונים 

מקדח קרמיקה כל יכול מקדח וידיה

מקדח לזכוכית/קרמיקה 
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L1L2קוטרמק”ט
BO4041104110

BO405110 511050

BO406110611050

BO4071107110

BO4081108110

L1L2קוטרמק”ט
BO405160 5160100

BO4061606160100

BO4071607160100

BO4081608160100

BO40931016010160100

BO40931216012160100

L1L2קוטרמק”ט
PP199022

pp1990252.5

pp1990336133

pp1990353.5

pp1990447543

pp1990454.5

pp1990558652

pp1990555.5

pp1990669357

pp1990656.5

pp19907710969

pp1990757.5

pp19908811775

pp1990858.5

pp19909912581

pp1990959.5

pp199101013387

pp199111114284

pp1991212151101

pp1991313151101

pp1991414160108

pp1991515169114

pp1991616178120

pp1991818178120

pp1991919

pp1992020178120

pp1992222

pp1992424

pp1992626

L1L2קוטרמק”ט
BO4062606260200

BO4082606.50260200

BO4082608260200

BO4093102610260200

BO40931226012260200

BO40931426014260200

L1L2קוטרמק”ט
BO4063106310250

BO4083108310250

BO40931031010310250

BO40931231012310250

BO40931431014310

L1L2קוטרמק”ט
BO4084508450400

BO40931045010450400

BO40931245012450400

BO40931445014450400

מקדח לעץאורך 110

אורך 160

אורך 260 

אורך 310 

אורך 450 

SDS מקדחי עץ מקדח פטישון
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סטים מקדחים 

מסורי כוס רב שימושים 

מתאם מהיר למקדחה למקדחי כוס

 HSS סט מקדחים

קוטרמק”ט
PP22121

PP22525

PP23030

PP23535

PP24040

PP24545

PP25050

PP25454

PP25858

PP26060

PP26565

PP27070

PP27474

PP28080

PP29090

PP2102102

PP29105105

PP29121121

PP29140140

תאור מק”ט
PP201

PP2
מס’1 מתאם כוס עד 35 מ”מ

מס’2  מתאם כוס מעל 35 מ”מ

מידהקוטרמק”ט
PP13911.0-13.0 כל חצי מ”מ סט

מקדחים גדול

PP13901-100 כל חצי מ”מ סט
מקדחים קטן

מתאם מהיר לפטישון

תאורמק”ט
PP205מתאם מהיר לפטישון

 לכוס רב שימושית

PP209 סט מחברים לכוס רב
שימושית 

מקדח 1/4 

תאור מק”ט
PP208 מקדח 1/4 למוביל

למשור כוס 
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להבים למשור ג’קסו

להבים למסור אנכי לחיתוך עץ 

מרווח בין שנייםיישומים תאור מק”ט
)מ”מ(

עובי חיתוך
)מ”מ(

אורך העבודה 

BO4001T119B 1.9-2.32-1567עץ רך, סיביתסט להבים

BO4002T111C 34-5074עץ רך, סיביתסט להבים

BO4144D חיתוך מהירסט להבים
 במגוון סוגי עץ

 4-5.25-5074

BO4003T101B חיתוך נקי במגווןסט להבים
סוגי עץ 

2.73-3074

BO40001T101D חיתוך נקי במגווןסט להבים
סוגי עץ

4-5.210-4574

BO40004T101BR שיניים הפוכות סט להבים
למניעת שברים 

2.53-3074

BO400T301CD חיתוך נקי במגווןסט להבים
סוגי עץ

310-6591

BO4005T344D חיתוך נקי בעץ סט להבים
בניין עבה במיוחד

45-100126

BO4006T101AO להב דקה לחיתוךסט להבים
בעקומות 

4.11.5-1556

BO4007T199BO להב דקה לחיתוךסט להבים
בעקומות

22-1556

BO40010T234 פרוגרסור לחיתוך עץ קשה במיוחד, עמידות גבוהה!סט להבים    

להבים 

להבים למסור אנכי לחיתוך מתכת 

מרווח בין שנייםיישומים תאור מק”ט
)מ”מ(

עובי חיתוך
)מ”מ(

אורך העבודה 

BO40002   T118A חיתוך מתכת סט להבים
דקה

1.1-1.51-367

BO4008T118G חיתוך מתכת סט להבים
דקה במיוחד 

0.70.5-1.567

BO4003 T318A חיתוך מתכת סט להבים
דקה

1.21-3106

BO4009T318B חיתוך מתכת סט להבים
בעובי בינוני

22.5-6106

BO40010T127D 33-1574חיתוך אלומנים סט להבים
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גודל מ”ממק”ט 
PP3406 6

PP34088

PP341010

PP341212

PP341313

PP341414

PP341616

PP341717

PP341818

PP341919

גודל מ”ממק”ט 
PP342020

PP342222

PP342424

PP342525

PP342626

PP342828

PP343030

PP343232

PP343535

PP343838

PP344040

רוחבתאורמק”ט
)מ”מ(

אורך 
עבודה 

BO421 20250איזמל שטוח לפטישון

BO4211 250איזמל חוד לפטישון

BO421240250איזמל כף לפטישון השחזה  עצמית

BO421360250איזמל כף לפטישון השחזה  עצמית

BO4214 איזמל קילוף לפטישון השחזה
עצמית

40260

BO4215 20175מפסלת עץ לפטישון

BO421622250איזמל תעלות עם כנפיים לפטישון

BO4217 22250איזמל תעלות לפטישון

איזמלי SDS PLUS לפטישון

מקדח שטוח עץ לאימפקט מהיר
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 ביטים

ביט PZ  פיליפס גרמני 

ביט שטוח גרמני 

ביט ארוך

בוקסה מגנטית לאימפקט 

ביט PH פיליפס גרמני 

ביט מיוחד לברגי גבס 

מאריך מגנטי 

מתאם זויתי למברגה 

תאור מוצרמק”ט
ST811PZ 3 ביט פוזידרייב זהב 25

ST80PZ 2 ביט פוזידרייב זהב 25

ST81PZ 1 ביט פוזידרייב זהב 25

ST813PZ 3 ביט פוזידרייב שחור 25

ST8PZ 2 ביט פוזידרייב שחור 25

ST8001PZ 1 ביט פוזידרייב שחור 25

תאור מוצרמק”ט
ST8161 0.5 4.0 ביט שטוח 25 

ST8160.6 4.5 ביט שטוח 25 

ST81620.8 5.5 ביט שטוח 25 

ST81631.2 6.5 ביט שטוח 25 

תאור מוצרמק”ט
ST815PZ 1 50 ביט פוזידרייב ארוך

ST8151PZ 2 50 ביט פוזידרייב ארוך

ST8152PZ 3 50 ביט פוזידרייב ארוך

גודל מק”ט
ST8204 11 מ”מ

ST820513 מ”מ

ST8206’1/4 אינצ

ST8207’5/16 אינצ

ST8208’3/8 אינצ

תאור מק”ט
ST8211מתאם זויתי למברגה 900 לביט

תאור מוצרמק”ט
ST82 מוביל ביט קצר

50 51 מ”מ 1/4 “

תאור מוצרמק”ט
ST8171PH 2 ביט פיליפס אדום לגבס 25

תאור מוצרמק”ט
ST8101PH 3 ביט פיליפס שחור 25

ST8102PH 2 ביט פיליפס שחור 25

ST8103PH 2 ביט פיליפס שחור 25

ST8104PH 3 ביט פיליפס זהב 25

ST8105PH 2 ביט פיליפס זהב 25

ST8106PH 2 ביט פיליפס זהב 25
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ביטים

משורים לקרייזק 

ביט יהלום 

ציר גמיש מגנטי מתכתי לביטים למברגה

ביט פוזידרייב כחול

תאורמק”ט
ST8142ביט פוזידרייב כחול

תאורמק”ט
ST8144 ביט חזק במיוחד

ראש מצופה יהלום.

תאורמק”ט
ST821.מתאם גמיש להברגה בפינה קשה להגעה 

תאורמק”ט
VP140MFS 300  72 משור טרפז

VP1400MFS 300  96 משור טרפז

VP15 DFS300  96 סט משור טרפז
MFS משור נוסף +

VP1200MAFG 300  24 משור גב גמל

VP12000MAFG 350  28 משור גב גמל

VP160DSS 300  72 משור דיטק טרפז

VP1600DSS 300  96 משור דיטק טרפז

VP11MCW 300  48 משור

VP1100MCW 300  72 משור

VP11000 משור 96  300 אלומניום

VP01ספרי לנקוי שרף משורים

VP02גלון נוזל לניקוי משורים


